群馬県証紙　４００円
申請用のみ貼付

道路幅員証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　群馬県前橋土木事務所長　様

                            申請者　住所（所在地）

                            　　　　氏名（名称）

                            　　　　電話番号

下記のとおり、道路幅員の証明を受けたいので願い出ます。

記

申請の所在地

路線名

道路幅員

　　全幅　　    　　   ｍ　　　　　車道幅　　　　　　　ｍ

申請理由

添付書類

　　付近見取図・公図

備考

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県前橋土木事務所長

群馬県証紙　４００円
申請用のみ貼付

 ※２通提出、１通に群馬県証紙（４００円）を貼付する。

道路幅員証明願
                                   （記載例）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　元年　　５月　１５日

　群馬県前橋土木事務所長　様

                            申請者　住所（所在地）　前橋市大手町＊＊－＊＊
                            　　　　氏名（名称）  ㈱●●●●●●サービス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○○○○○
                            　　　　電話番号  ０２７－●●●－●●●●

下記のとおり、道路幅員の証明を受けたいので願い出ます。

記

申請の所在地

     前橋市　千代田町　＊＊－＊＊

路線名

     主要地方道　前橋赤城線

道路幅員

　　全幅　　空欄　　ｍ　　　　　車道幅　　空欄　　　　ｍ

申請理由

　　（例）一般貨物自動車運送事業計画変更認可申請のため

添付書類

　　付近見取図・公図

備考

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県前橋土木事務所長